RMU:29040 04-01-29 LTC8-21231  002 CFE

CUENTA:78DK04G014100860

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:54 DEMANDA CONTRATADA kW:54 CORTE A PARTIR:09 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CGU550

PERIODO FACTURADO:24 JUN 25-24 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$16,132

$16,132

(DIECISEIS MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

(DIECISEIS MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

99.60

Suministro 395.84 0.00 0.00 395.84

Distribución 0.00 2,010.90 0.00 2,010.90

Transmisión 0.00 0.00 983.37 983.37

CENACE 0.00 0.00 35.34 35.34

Energía 0.00 0.00 6,574.29 6,574.29